ﬁ# ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

A U

Qz’{\j‘;’ Balancete Contabil (Espelho)

JANEIRO/2021

Receita Orgamentaria

Receita Extra-Orgamentaria

Transferéncia Financeira Recebida

Incorporagéo de Ativo Financeiro

Desincorporagao de Passivo Financeiro

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria

Receita Extra-Orgamentaria

Transferéncia Financeira Recebida

Incorporagao de Ativo Financeiro

Desincorporagao de Passivo Financeiro

Saldo do Exercicio Anterior

Operagao / Recurso

Total

Débito | Valor Crédito
NO MES
0,00 Despesa Orgamentaria
72.817,20 Despesa Extra-Orgamentaria
400.000,00 Transferéncia Financeira Concedida
0,00 Incorporagéo de Passivo Financeiro
0,00 Desincorporagao de Ativo Financeiro
0,00 Saldo Atual no Més
Total:............... 472.817,20 Total:...............
----------------- ACUMULADOQO--=-=====mmmmmm=
0,00 Despesa Orgamentaria
72.817,20 Despesa Extra-Orgamentaria
400.000,00 Transferéncia Financeira Concedida
0,00 Incorporagao de Passivo Financeiro
0,00  Desincorporagao de Ativo Financeiro
0,00 Saldo Atual
Total................ 472.817,20 Total:...............
----------- CREDITOS ADICIONAIS---------=--- --eeeee==-MOVIMENTO BANCARIO--------
Aprovados Dispendidos
No Més Até Més
0,00 0,00 Saldo Anterior
0,00 0,00 Saques
0,00 0,00 0,00 Depositos
Saldo Atual

ALEXANDRO DOS REIS MENEZES
PRESIDENTE Mat.743

ROSA CAROLINA DA ROCHA SANTIAGO
QUEIROZ

TESOUREIRA Mat.12

Valor

304.912,99
63.513,58
0,00

0,00

0,00

104.390,63
472.817,20

304.912,99
63.513,58
0,00

0,00

0,00

104.390,63
472.817,20

0,00
295.609,37
400.000,00
104.390,63

FABIANA PESSOA DE OLIVEIRA
CONTADORA - CRC 025150/0-6

Contabilis - Gestao Publica/ /

Emitido em: 14/02/2021

Pagina 1 de 1



