JANEIRO/2021

Débito			Valor	Crédito		Valor
NO MÊS						
Receita Orçamentária			0,00	Despesa Orçamentária		304.912,99
Receita Extra-Orçamentária			72.817,20	Despesa Extra-Orçamentária		63.513,58
Transferência Financeira Recebida			400.000,00	Transferência Financeira Concedida		0,00
Incorporação de Ativo Financeiro			0,00	Incorporação de Passivo Financeiro		0,00
Desincorporação de Passivo Financeiro			0,00	Desincorporação de Ativo Financeiro		0,00
Saldo Anterior			0,00	Saldo Atual no Mês		104.390,63
Total:			472.817,20	Total:		472.817,20
			ACUMU	LADO		
Receita Orçamentária			0,00	Despesa Orçamentária		304.912,99
Receita Extra-Orçamentária			72.817,20	Despesa Extra-Orçamentária		63.513,58
Transferência Financeira Recebida			400.000,00	Transferência Financeira Concedida		0,00
Incorporação de Ativo Financeiro			0,00	Incorporação de Passivo Financeiro		0,00
Desincorporação de Passivo Financeiro			0,00	Desincorporação de Ativo Financeiro		0,00
Saldo do Exercício Anterior			0,00	Saldo Atual		104.390,63
	Total:		472.817,20		Total:	472.817,20
CRÉDITOS ADICIONAIS				MOVIMENTO BANCÁRIO		
Aprovados Dispe			idos			
Operação / Recurso	N	lo Mês	Até Mês			
		0,00	0,00	Saldo Anterior		0,00
		0,00	0,00	Saques		295.609,37
Total	0,00	0,00	0,00	Depositos		400.000,00
				Saldo Atual		104.390,63

ALEXANDRO DOS REIS MENEZES
PRESIDENTE Mat.743

ROSA CAROLINA DA ROCHA SANTIAGO QUEIROZ TESOUREIRA Mat.12 FABIANA PESSOA DE OLIVEIRA CONTADORA - CRC 025150/O-6

Contabilis - Gestão Pública / / Emitido em: 14/02/2021 Página 1 de 1